
 

 

XIISTITUTO COMPRENSIVO “GRAVITELLI” 
- Scuola ad Indirizzo Musicale e Sportivo - 

Piazza Versaci, 198  98122  MESSINA 
tel. 090/9434089  e-mail: meic869006@istruzione.it  pec: meic869006@pec.istruzione.it 

Codice fiscale  n. 97062030834 - C.M. MEIC869006 

www.comprensivogravitelli.edu.it 

                  

 

 

Ai Consiglieri Eletti  

Docenti  

Ata  

Genitori 

All’Albo Pretorio della scuola 

 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             PROCLAMAZIONE ELETTI CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR 31/05/1974 n. 416 

VISTO il D.lgs 297/94 

VISTA l’O.M. 215 del 15/07/1994 e SS.MM.II 

VISTI gli atti della Commissione Elettorale 

VISTI gli esiti dei verbali della Commissione Elettorale di Istituto 

DECRETA 

Di nominare i sotto elencati nominativi quali membri del Consiglio d’Istituto del  

 Componente DOCENTI – ATA – ALUNNI a.a.s.s. 2021-2022/2022-2023/2023-2024 : 
 

Componente docenti: 

 
preferenze 

Balsamà Santina 37 

Bonfiglio Agata 20 

Inferrera Barbara 20 

Di Pietro Maria 19 

Lombardo Eleonora 18 

Currò Loredana 12 

Mastroeni Rosalba 10 

Micari Caterina 10 

Componente personale ATA:  

Villari Concetta 10 

La Monica Francesco 3 

 

mailto:meic869006@pec.istruzione.it




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Domizia Arrigo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

    ai sensi dell’ ex art.3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 
 
 
Componente Genitori preferenze 

Caputo Antonio 

 Costa Dino 

Borruso Salvatore 

 Spadola Tino 

Maggiari Simona 
Costa Maria Jose 
Brunetto Marilena 
Giorgianni Francesca 

24 

13 

12 

11 

6 

6 

1 

1 


